30/03/2021,14h40

RESULTADO CONVOCAÇÃO Nº 008-002/2021- NÍVEL SUPERIOR

SESA PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL – CORONAVIRUS – COVID-19 nº

002/2021 – NÍVEL SUPEIOR

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida

pela Lei nº 3.043/75, Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos

candidatos, conforme Edital nº 002/2021, torna pública o RESULTADO da 2ª Etapa do

Processo Seletivo - Convocação nº 008/002/2021, de acordo com este edital.

1.DO RESULTADO

_________________________________________________________________

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA)
UNIDADE:HDDS - HOSPITAL DOUTOR DÓRIO SILVA
CARGO:  ENFERMEIRO II

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME

Nº DE

INSCRIÇÃO RESULTADO

82  1676916
INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

83  1677163
INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

84 Ellen Paula Barcelos 1677235 DEFERIDO - AC

85 Poliana Borges 1677478 DEFERIDO - AC

86 Rosilene Pereira Lima 1677500 DEFERIDO - AC

87
Andreza Fernanda Pereira

Rufino
1677602 DEFERIDO - AC

88 Juliana Paiva Da Silva 1677834 DEFERIDO - AC

89  1678256
INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo

estabelecido na convocação

90  1678637
INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

91  1678741
INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

92  1678754

INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo
estabelecido na convocação

93  1678874
INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

94
Cristiane Gama De

Amorim
1679002 DEFERIDO - AC

95  1679020
INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

96  1679038

INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo
estabelecido na convocação

97  1679111
INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

30/03/2021,14h40

98 Aline Soares Rodrigues 1679124

99  1679191
INDEFERIDO – Não comprovou
experiência profissional conforme
edital (área hospitalar)

100
José Angelo Barcelos

Fantin
1679376 DEFERIDO - AC

101  1679524
INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo

estabelecido na convocação

VAGAS RESERVADAS PARANEGRO

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO RESULTADO

17  1668677
INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo

estabelecido na convocação

18 Anneliza Bento Corrêa 1678029 DEFERIDO - NEGRO

19  1679110
INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

20  1679325
INDEFERIDO – Não comprovou
experiência profissional conforme
inscrição (CTPS em aberto)

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA)
UNIDADE:HDDS - HOSPITAL DOUTOR DÓRIO SILVA
CARGO:  FISIOTERAPEUTA

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO

31
Cinara Fontes De Almeida

Ci
1680468

DEFERIDO - AC

32 Flávia Dos Reis Silva 1680515 DEFERIDO - AC

33  1681385
INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo

estabelecido na convocação

34 Geglyani De Vargas Sarti 1681962 DEFERIDO - AC

35 Lívia Moreira Batista 1681979 DEFERIDO - AC

36  1682747
INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo

estabelecido na convocação

37  1682975

INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo
estabelecido na convocação

38  1683317

INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo
estabelecido na convocação

39  1683500
INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

40 Isabela Virginio Macedo 1684491 DEFERIDO - AC

41 Stephanie Salli 1685097 DEFERIDO - AC

42 Andreia Will De Mattos 1687094 DEFERIDO - AC

43
Camila

BromonschenkelTófoli
Simões

1687438
DEFERIDO - AC

30/03/2021,14h40

44
Paulo Eduardo Rufino

Gusmão
1687523

DEFERIDO - AC

45
Celso Fernando Rubio

Rodrigues
1687928

DEFERIDO - AC

46
Arilzélia De Fatima

Guedes
1688196

DEFERIDO - AC

47  1689121

INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo
estabelecido na convocação

48  1689489
INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

49 Thaís Candido Rodrigues 1689916 DEFERIDO - AC

50  1690078
INDEFERIDO – Não comprovou
experiência profissional conforme
inscrição

51 Danilo Passos Ribeiro 1690270 DEFERIDO - AC

52 Anderson Sant Ana 1690381 DEFERIDO - AC

53 Elaine MoratiStrutz Nobre 1690825 DEFERIDO - AC

54  1691350
INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

55  1692229
INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

56  1667197
INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

57  1670128
INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

58
Adriano Marcel Salvador

Cevidanes Da Hora
1671426

DEFERIDO - AC

59  1673935
INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

60  1676018

INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo
estabelecido na convocação

61
Carlos Henrique Rocha

Leite
1679337

DEFERIDO - AC

62 Ingrid Gomes Dos Santos 1681515 DEFERIDO - AC

63  1686320
INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

VAGAS RESERVADAS PARANEGRO

CLASSIFICAÇÃO NOME

Nº DE

INSCRIÇÃO RESULTADO

7  1675875
INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

8 Rodrigo Souza Amparo 1684259 DEFERIDO - NEGRO

9  1673156
INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

10
Roseane Silva Dos Santos

Bolsanello
1674108 DEFERIDO - NEGRO

30/03/2021,14h40

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA)
UNIDADE:HDDS - HOSPITAL DOUTOR DÓRIO SILVA
CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO RESULTADO

1
Carla De Almeida Zupeli

De Sousa
1665340

DEFERIDO - AC

2 Rosana Lírio Silva 1665376 DEFERIDO - AC

3
Claudinea Gomes Da Silva

Jesus
1665398

DEFERIDO - AC

4  1665417
INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

5 Edilamar Dias Goveia 1665457 DEFERIDO - AC

6 Layla Lúcia Freire Alves 1666449 DEFERIDO - AC

7  1667150
INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

VAGAS RESERVADAS PARANEGRO

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO RESULTADO

1  1667150
INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA)
UNIDADE:HDDS - HOSPITAL DOUTOR DÓRIO SILVA
CARGO: FONOAUDIOLOGO

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO RESULTADO

4
Adrielle Carvalho Oliveira

Coelho
1687950

DEFERIDO - AC

5  1690293
INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

6  1670485
INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

7  1690199
INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo

estabelecido na convocação

8 Karoline Carvalho 1667919 DEFERIDO - AC

9
Pâmela Rodrigues Dos

Santos
1668072

DEFERIDO - AC

10
Danielle Rodrigues Da

Silva
1685287

DEFERIDO - AC

VAGAS RESERVADAS PARANEGRO

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO RESULTADO

2  1670485
INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo

estabelecido na convocação

3 Karoline Carvalho 1667919 DEFERIDO - NEGRO

30/03/2021,14h40

REGIÃO: CENTRAL SUL (CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM E JERÔNIMO MONTEIRO)
UNIDADE:UIJM - UNIDADE INTEGRADA DE JERÔNIMO MONTEIRO
CARGO: ENFERMEIRO II

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO RESULTADO

11  1676458
INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

12 Otavia Cardoso Ferreira 1678051 DEFERIDO - AC

13  1680819
INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

14  1684509
INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo

estabelecido na convocação

15 Andrea De Paula Rocha 1687651 DEFERIDO - AC

16  1689053
INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

17  1691950
INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

18
Patrícia Aparecida Costa

Blunck
1692450

DEFERIDO - AC

19  1692459
INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

20  1666819
INDEFERIDO – Não comprovou
experiência declarada na inscrição

21  1676134
INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

22 Laura Radael Vieira 1682813 DEFERIDO - AC

23 Mara Rodrigues Medina 1669093 DEFERIDO - AC

24 Lais Moreira Fontoura 1675155 DEFERIDO - AC

25 Kerlei Jean Garcia Storck 1668570 DEFERIDO - AC

REGIÃO: CENTRO -OESTE (COLATINA E BAIXO GUANDU)
UNIDADE:HMSA - HOSPITAL MATERNIDADE SILVIO ÁVIDOS
CARGO: ENFERMEIRO II

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO RESULTADO

11  1671080

INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo
estabelecido na convocação

12  1671501
INDEFERIDO – Não comprovou
toda experiência declarada na
inscrição (área hospitalar)

13  1672334
INDEFERIDO – Não comprovou
experiência profissional conforme
edital (sem registro na CTPS)

14  1673269
INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo

estabelecido na convocação

30/03/2021,14h40

15  1673493

INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo
estabelecido na convocação

16 Luana Retondi Dos Reis 1673958 DEFERIDO - AC

17 FlaigoCroscop Vieira 1674406 DEFERIDO - AC

18  1675036
INDEFERIDO – Não comprovou
experiência declarada na inscrição

19 Jose Augusto JemfAraujo 1675417 DEFERIDO - AC

20 TarsisJaffrey Paulino Claus 1675537 DEFERIDO - AC

21  1675728
INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

22
Beatriz Oliveira Aguiar Ton

Fialho
1675748

DEFERIDO - AC

23  1675849
INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

24  1676596
INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

25
Larissa De Oliveira Sala

Garozi
1676865

DEFERIDO - AC

26 Andreia Silva De Lima 1677962 DEFERIDO - AC

27  1678112
INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

28  1680209

INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo
estabelecido na convocação

29  1680584

INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo
estabelecido na convocação

30  1682885
INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

31  1683286
INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo

estabelecido na convocação

32  1683651
INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

33
MarlaKênia Bastos Souza

Nicolini
1685461

DEFERIDO - AC

34  1686592
INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

35  1686659
INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

36 FabíulaOhnesorge 1687103 DEFERIDO - AC

37 Rafaela Freitas Vasconcelos 1687135 DEFERIDO - AC

38  1688103
INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

39 Luiz Fernando Perrugia 1688535 DEFERIDO - AC

40  1689253

INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo
estabelecido na convocação

30/03/2021,14h40

VAGAS RESERVADAS PARANEGRO

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO RESULTADO

3  1688103
INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

4  1667350
INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

5  1667927
INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo

estabelecido na convocação

6  1679033
INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

REGIÃO: CENTRO -OESTE (COLATINA E BAIXO GUANDU)
UNIDADE:HMSA - HOSPITAL MATERNIDADE SILVIO ÁVIDOS
CARGO: FISIOTERAPEUTA

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO RESULTADO

11

1673225 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

12

1673484 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo
estabelecido na convocação

13

1675391 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo
estabelecido na convocação

14
Ana Karolina

SperandioZanchetta
1681314 DEFERIDO - AC

15

1684221 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

16

1687250 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

17
Melina Helen De Souza

Tabosa
1690260 DEFERIDO - AC

18

1691291 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo

estabelecido na convocação

19

1665436 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

20

1666371 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo
estabelecido na convocação

21

1666685 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

22 Karolina TaufnerFaustini 1671884 DEFERIDO - AC

23

1669209 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

30/03/2021,14h40

24

1673437 INDEFERIDO – Não comprovou

experiência declarada na inscrição

25

1679652 INDEFERIDO – Não comprovou
experiência declarada na inscrição

REGIÃO: CENTRO -OESTE (COLATINA E BAIXO GUANDU)
UNIDADE:HMSA - HOSPITAL MATERNIDADE SILVIO ÁVIDOS
CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO RESULTADO

1 Miría Aparecida Vescovi 1665483 DEFERIDO - AC

2
Lucileila Da Cunha

Lamborghini
1666815 DEFERIDO - AC

3

1667462 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo

estabelecido na convocação

4 Daiany Ludtke Rosa 1668665 DEFERIDO - AC

5

1668684 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

6 Dilene Marins Da Vitoria 1668922 DEFERIDO - AC

VAGAS RESERVADAS PARANEGRO

CLASSIFICAÇÃO NOME

Nº DE

INSCRIÇÃO RESULTADO

1

1668684 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

RECURSO

2.1 Os candidatos que apresentaram a documentação conforme Edital nº 002/2021 e foram

indeferidos, poderão entrar com o recurso, exclusivamente por meio eletrônico, para o

e-mail:editalcovidsuperior@saude.es.gov.brno período de 14:45 horas do dia 30

de março de 2021 até as 14:45 horas do dia 31 de março de 2021.

2.1.1 No campo “Assunto” do e-mail o candidato deverá escrever no seguinte padrão:

“Recurso - Nº da classificação - Nome Completo do Candidato – Nome do Cargo

para qual se inscreveu - local para onde fez a inscrição”

Exemplo: Recurso_015_ Maria da Silva – Téc. Enfermagem II – HDAMF

2.2 Somente serão aceitos os recursos na forma e no período previsto no item 2.1 deste
Edital.

2.3 O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Pedido inconsistente
ou intempestivo, bem como aqueles cujo teor desrespeite a Comissão serão indeferidos.

2.4 Todos os pedidos serão analisados e sua resposta encaminhada para o candidato via e-

mail.

2.5 Em nenhuma hipótese serão aceitos pedidos de revisão de recurso.

30/03/2021,14h40

3. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS E TRANSITÓRIAS

3.1 Os candidatos com as documentações DEFERIDAS serão convocados, de acordo com a

necessidade da Administração, para apresentar documentos originais e formalizar contrato.

3.2 Nenhum candidato poderá alegar desconhecimento das instruções contidas neste ato e

das demais normas do Processo Seletivo.

3.3 Os casos omissos neste Edital serão resolvidos pela Comissão do Processo Seletivo.

NÉSIO FERNANDES DE MEDEIROS JUNIOR

SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE